合同估价:设计招标54万元，监理

招标37万元;
报名截止时间: 2019年04月12日

18时;详情请登录军队采购网www.
plap.cn 查询。

联系人:胡参谋 电话:17788862501
71375部队

2019年04月09日

金属回收，废铁、
铜、铝、电线、塑料、
电瓶、电缆、旧锅
炉、厂房拆除回收，
工地积压物资，建
筑 及 工 厂 设 备 。

高价
回收
13895788274

遗失声明
★ 本人黎野不慎将哈尔滨
哈南万达广场有限公司的贷款
发票丢失，发票一张，票号为:
00082490，金额为:360000元，
大写:叁拾陆万元整，特此声明
作废，由此产生的一切法律纠纷
与哈南万达广场投资有限公司
无关。

特此声明作废

★ 本人刘扬不慎将哈尔滨
哈南万达广场有限公司开具的
首付款发票丢失，发票一张，票
号 为:00187398，金 额 为:
106481元，大写:壹拾万陆仟肆
佰捌拾壹元整，特此声明作废，
由此产生的一切法律纠纷与哈
南万达广场投资有限公司无关。

特此声明作废

哈尔滨市南岗区奋斗路街道
办事处清理僵尸车工作公告

根据哈尔滨市城市管理委员会
办公室展开“僵尸车”整治行动，由街
道办事处牵头，交警南岗大队配合。